
Jilemnická 50 O2 - sobota

Oficiální výsledková listina

Místo konání: Horní Mísečky
Datum konání: 29/01/2022

Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas
Kategorie: Minižákyně 2014 a ml.

Oddíl ZpožděníRočník
1 km CT

Země

1. 527 PARMOVÁ Eliška 00:04:03.4 00:00:00.0Pražský biatlonový klub2014 CZE       

2. 503 ŠOURKOVÁ Štěpánka 00:04:07.6 00:00:04.2Hančův sportovní klub Benecko z.s.2014 CZE       

3. 507 SMEJKALOVÁ Tereza 00:04:18.4 00:00:14.92014 CZE       

4. 512 HORÁKOVÁ Magdalena 00:04:42.0 00:00:38.5Český krkonošský spolek SKI Jilemnice2014 CZE       

5. 504 ŠOURKOVÁ Pavlína 00:04:44.1 00:00:40.7Hančův sportovní klub Benecko z.s.2015 CZE       

6. 511 HAJNÁ Kateřina 00:04:45.1 00:00:41.7Český krkonošský spolek SKI Jilemnice2014 CZE       

7. 501 RŮŽIČKOVÁ Zuzana 00:04:52.6 00:00:49.2Lyžařský spolek při Základní a mateřské škole v Dolní Branné2014 CZE       

8. 508 TOŠOVSKÁ Kristýna 00:04:54.9 00:00:51.4Lyžařský spolek při Základní a mateřské škole v Dolní Branné2015 CZE       

9. 513 NECHANICKÁ Dorota 00:04:57.4 00:00:53.9Český krkonošský spolek SKI Jilemnice2014 CZE       

10. 510 BARTOŇOVÁ Sára 00:05:09.1 00:01:05.7Český krkonošský spolek SKI Jilemnice2014 CZE       

11. 505 HALAMOVÁ Anna 00:05:14.6 00:01:11.2T.J. Sokol Skuhrov2014 CZE       

12. 515 CHUDOBOVÁ Adéla 00:05:29.9 00:01:26.4Český krkonošský spolek SKI Jilemnice2015 CZE       

13. 728 MINÁŘOVÁ Helena 00:05:46.6 00:01:43.22014 CZE       

14. 516 NOVÁ Eliška Anna 00:05:54.1 00:01:50.7Český krkonošský spolek SKI Jilemnice2015 CZE       

15. 517 ŠTĚPÁNKOVÁ Barbora 00:06:04.6 00:02:01.2Český krkonošský spolek SKI Jilemnice2015 CZE       

16. 502 NEJEDLÁ Marie 00:07:18.3 00:03:14.9Lyžařský spolek při Základní a mateřské škole v Dolní Branné2015 CZE       

17. 518 KOLÍNOVÁ Anita 00:12:13.1 00:08:09.6Český krkonošský spolek SKI Jilemnice2018 CZE       

18. 509 MICHON Lola 00:23:14.6 00:19:11.22017 CZE       

519 ROZSYPALOVÁ Beata DNSSK Ještěd2017 CZE       

524 MAREŠOVÁ Sandra DNS2016 CZE       

29/01/2022 16:18:52 Strana1 of 7



Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas
Kategorie: Minižáci 2014 a ml.

Oddíl ZpožděníRočník
1 km CT

Země

1. 521 JIRKA Jan 00:04:00.8 00:00:00.0Tj Spartak Vrchlabí2014 CZE       

2. 535 ŠLECHTA Vojtěch 00:04:16.6 00:00:15.7Český krkonošský spolek SKI Jilemnice2015 CZE       

3. 532 SPILKA Václav 00:04:23.5 00:00:22.6Český krkonošský spolek SKI Jilemnice2014 CZE       

4. 531 HORÁČEK Antonín 00:04:45.6 00:00:44.7Český krkonošský spolek SKI Jilemnice2014 CZE       

5. 522 HORÁK Kryštof 00:05:10.1 00:01:09.2USK Praha2014 CZE       

6. 533 KOLÍN Jonáš 00:05:11.6 00:01:10.7Český krkonošský spolek SKI Jilemnice2015 CZE       

7. 726 HÜBNER David 00:05:28.6 00:01:27.7SWSL Lučany nad Nisou2015 CZE       

8. 534 RYCHTR Sebastián 00:05:55.2 00:01:54.3Český krkonošský spolek SKI Jilemnice2015 CZE       

9. 530 BÝMA Oskar 00:06:08.8 00:02:07.9Český krkonošský spolek SKI Jilemnice2014 CZE       

10. 520 KAPLAN Benjamín 00:06:41.8 00:02:40.9Tj Spartak Vrchlabí2016 CZE       

11. 526 POKORNÝ Matyáš 00:10:10.0 00:06:09.1Sokol Studenec2017 CZE       

12. 528 PODLOUCKÝ Otakar 00:12:10.6 00:08:09.8Sport Zbraslav2016 CZE       

13. 523 MICHON Dariel 00:13:11.4 00:09:10.52015 CZE       

525 MAREŠ Jiří DNS2018 CZE       

529 MLÁDEK Ondřej DNSTJ Dukla Liberec, z.s.2015 CZE       

Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas
Kategorie: Žákyně nejmladší 2013  

Oddíl ZpožděníRočník
1 km CT

Země

1. 538 POLONSKÁ Julie Agnes 00:03:26.6 00:00:00.0TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SPARTAK VRCHLABÍ, Z. S.2013 CZE       

2. 537 HEŘMANSKÁ Ema 00:03:28.1 00:00:01.4TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SPARTAK VRCHLABÍ, Z. S.2013 CZE       

3. 539 HÁKOVÁ Veronika 00:03:55.6 00:00:28.9Tělocvičná jednota Sokol Studenec2013 CZE       

4. 540 HOLUBCOVÁ Lucie 00:04:17.9 00:00:51.2Český krkonošský spolek SKI Jilemnice2013 CZE       

5. 542 RYCHTROVÁ Gabriela 00:04:20.4 00:00:53.7Český krkonošský spolek SKI Jilemnice2013 CZE       

6. 536 SUKOVÁ Rozálie 00:04:37.4 00:01:10.7Lyžařský spolek při Základní a mateřské škole v Dolní Branné2013 CZE       

7. 541 POSPÍCHALOVÁ Lucie 00:04:40.6 00:01:13.9Český krkonošský spolek SKI Jilemnice2013 CZE       

543 NEYRINCK Nina DNSTJ Slovan Praha Zdravotník2013 CZE       

563 ROZSYPALOVÁ Linda DNSSK Ještěd2013 CZE       

Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas
Kategorie: Žákyně nejmladší 2012

Oddíl ZpožděníRočník
1 km CT

Země

1. 544 BLAŽEJOVÁ Anita 00:03:14.3 00:00:00.0Lyžařský spolek při Základní a mateřské škole v Dolní Branné2012 CZE       

2. 548 VORLOVÁ Daniela 00:03:26.3 00:00:12.0Tělocvičná jednota Sokol Studenec2012 CZE       

3. 553 TOŠOVSKÁ Markéta 00:03:31.8 00:00:17.5Lyžařský spolek při Základní a mateřské škole v Dolní Branné2012 CZE       

4. 549 WOLFOVÁ Amalie 00:03:42.6 00:00:28.3Sportovní akademie Špindlerův Mlýn, z. ú.2012 CZE       

5. 727 REJZKOVA Adela 00:03:58.1 00:00:43.8skiklub harrachov2012 CZE       

6. 550 DLOUHÁ Lucie 00:04:12.2 00:00:57.9Lyžařský sportovní klub Lomnice nad Popelkou, z.s.2012 CZE       

7. 545 HANUŠOVÁ Anna 00:04:28.2 00:01:13.8Hančův sportovní klub Benecko z.s.2012 CZE       

8. 551 SPILKOVÁ Eliška 00:04:55.7 00:01:41.3Český krkonošský spolek SKI Jilemnice2012 CZE       

546 HÁKOVÁ Johana DNSTělocvičná jednota Sokol Studenec2012 CZE       

547 HÁKOVÁ Zuzana DNSTělocvičná jednota Sokol Studenec2012 CZE       

552 JIRKOVÁ Anna DNSTj Spartak Vrchlabí2012 CZE       

29/01/2022 16:18:52 Strana2 of 7



Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas
Kategorie: Žáci nejmladší 2013

Oddíl ZpožděníRočník
1 km CT

Země

1. 559 VYTLAČIL Vojtěch 00:03:15.9 00:00:00.0SK ROSSIGNOL TEAM PUSTEVNY2013 CZE       

2. 558 ŠLECHTA Adam 00:03:18.4 00:00:02.4Český krkonošský spolek SKI Jilemnice2013 CZE       

3. 560 KAPLAN Jeremiáš 00:03:21.1 00:00:05.2Tj Spartak Vrchlabí2013 CZE       

4. 556 VANĚČEK Štěpán 00:03:36.4 00:00:20.4Tělovýchovná jednota Jiskra Harrachov, z.s.2013 CZE       

5. 561 PARMA Antonín 00:03:39.3 00:00:23.3Pražský biatlonový klub2013 CZE       

6. 555 HARCUBA Jan 00:04:03.3 00:00:47.3Lyžařský spolek při Základní a mateřské škole v Dolní Branné2013 CZE       

7. 5215 MRŮZEK MATUŠ 00:04:14.4 00:00:58.4SPVR2013 CZE       

8. 557 NESVADBA Vincent 00:04:40.9 00:01:24.9Český krkonošský spolek SKI Jilemnice2013 CZE       

9. 564 PODLOUCKÝ Viktor 00:05:01.6 00:01:45.6Sport Zbraslav2013 CZE       

10. 565 VALDMAN Hynek 00:05:29.9 00:02:13.9OK Jilemnice2013 CZE       

562 FRAJ Tomáš DNS2013 CZE       

Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas
Kategorie: Žáci nejmladší 2012

Oddíl ZpožděníRočník
1 km CT

Země

1. 583 JEŽEK Vincent 00:02:51.4 00:00:00.0TJ Dukla Liberec, z.s.2012 CZE       

2. 577 HOLUBEC Kryštof 00:02:52.4 00:00:01.0TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SPARTAK VRCHLABÍ, Z. S.2012 CZE       

3. 582 KOHOUT Michael 00:03:08.9 00:00:17.4TJ Dukla Liberec, z.s.2012 CZE       

4. 579 HORÁK Vítek 00:03:53.4 00:01:02.0Český krkonošský spolek SKI Jilemnice2012 CZE       

5. 631 KUŘÍK Štěpán Antonín 00:04:00.1 00:01:08.7Český krkonošský spolek SKI Jilemnice2012 CZE       

6. 581 MALÍNSKÝ Šimon 00:04:03.1 00:01:11.7Český krkonošský spolek SKI Jilemnice2012 CZE       

7. 578 ŠOCHOVSKÝ Vojtěch 00:04:09.6 00:01:18.2Hančův sportovní klub Benecko z.s.2012 CZE       

8. 720 CHIZŇÁK Richard 00:04:31.6 00:01:40.22012 CZE       

9. 580 KOLAČNÝ Matouš 00:04:42.1 00:01:50.7Český krkonošský spolek SKI Jilemnice2012 CZE       

10. 585 ANDĚL Matyáš 00:04:46.9 00:01:55.42012 CZE       

11. 729 MINÁŘ Antonín 00:04:50.1 00:01:58.72012 CZE       

12. 721 CHIŽŇAK Adam 00:04:53.6 00:02:02.22012 CZE       

584 TEPLÝ Martin DNS2012 CZE       

Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas
Kategorie: Žákyně mladší 2011

Oddíl ZpožděníRočník
2 km FT

Země

1. 595 KOHOUTOVÁ Edita 00:10:58.0 00:00:00.0TJ Dukla Liberec, z.s.2011 CZE       

2. 590 CHMELÍKOVÁ Ester 00:11:02.0 00:00:03.9Český krkonošský spolek SKI Jilemnice2011 CZE       

3. 598 MELICHOVÁ Beáta 00:11:31.8 00:00:33.7TJ  Tanvald z.s.2011 CZE       

4. 592 MIKUŠOVÁ Adéla 00:11:49.8 00:00:51.7TJ  Tanvald z.s.2011 CZE       

5. 586 NOVOTNÁ Dominika 00:12:08.5 00:01:10.5TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SPARTAK VRCHLABÍ, Z. S.2011 CZE       

6. 587 MOHVALDOVÁ Anežka 00:12:33.0 00:01:34.9Hančův sportovní klub Benecko z.s.2011 CZE       

7. 599 HÜBNEROVÁ Terezie 00:12:40.8 00:01:42.7Tělovýchovná jednota Lučany nad Nisou, z.s.2011 CZE       

8. 589 HOLUBCOVÁ Tereza 00:13:36.8 00:02:38.7Český krkonošský spolek SKI Jilemnice2011 CZE       

9. 588 KUBÁTOVÁ Pavla 00:13:46.3 00:02:48.2Tělocvičná jednota Sokol Studenec2011 CZE       

10. 600 MACHUTOVÁ Hana 00:15:23.8 00:04:25.7TJ KAJAK DĚČÍN2011 CZE       

11. 601 PODLOUCKÁ Nela 00:26:42.4 00:15:44.3Sport Zbraslav2011 CZE       

591 KUKLÍKOVÁ Sofie DNSČeský krkonošský spolek SKI Jilemnice2011 CZE       

593 HANČOVÁ Adéla DNSTělovýchovná jednota Jiskra Harrachov, z.s.2011 CZE       

594 LUKEŠOVÁ Nikola DNSTělovýchovná jednota Jiskra Harrachov, z.s.2011 CZE       

596 MAYOVÁ Veronika DNSTJ Dukla Liberec, z.s.2011 CZE       

597 RŮŽIČKOVÁ Eliška DNSTJ Dukla Liberec, z.s.2011 CZE       

29/01/2022 16:18:52 Strana3 of 7



Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas
Kategorie: Žákyně mladší 2010 

Oddíl ZpožděníRočník
2 km FT

Země

1. 719 HAVLÍČKOVÁ Rozálie 00:10:02.2 00:00:00.0Tj Spartak Vrchlabí2010 CZE       

2. 603 FIŠNAROVÁ Hana 00:10:36.8 00:00:34.5TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SPARTAK VRCHLABÍ, Z. S.2010 CZE       

3. 607 HÁKOVÁ Barbora 00:10:38.0 00:00:35.7Tělocvičná jednota Sokol Studenec2010 CZE       

4. 614 BUDINOVÁ Barbora 00:10:49.5 00:00:47.2TJ Dukla Liberec, z.s.2010 CZE       

5. 618 MANDULOVÁ Nikola 00:10:51.2 00:00:49.0SK ROSSIGNOL TEAM PUSTEVNY2010 CZE       

6. 606 BUĎÁRKOVÁ Laura 00:10:53.2 00:00:50.9Tělocvičná jednota Sokol Studenec2010 CZE       

7. 605 MOHVALDOVÁ Vendula 00:11:23.2 00:01:20.9Hančův sportovní klub Benecko z.s.2010 CZE       

8. 617 VYTLAČILOVÁ Adéla 00:11:41.2 00:01:38.9SK ROSSIGNOL TEAM PUSTEVNY2010 CZE       

9. 604 KUNČÍKOVÁ Magdalena 00:11:53.9 00:01:51.6TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SPARTAK VRCHLABÍ, Z. S.2010 CZE       

10. 609 MADEROVÁ Pavla 00:12:03.4 00:02:01.1Český krkonošský spolek SKI Jilemnice2010 CZE       

11. 616 STRNADOVÁ Natálie 00:12:37.2 00:02:34.9Olfin Car Ski team, z.s.2010 CZE       

12. 608 KRTIČKOVÁ Johana 00:12:40.9 00:02:38.6Český krkonošský spolek SKI Jilemnice2010 CZE       

13. 642 LICHTENBERGOVÁ Denisa 00:13:53.9 00:03:51.6TJ Sokol Senohraby2010 CZE       

14. 641 VALDMANOVÁ Anna 00:15:02.4 00:05:00.1OK Jilemnice2010 CZE       

15. 610 NOSKOVÁ Magdaléna 00:15:49.9 00:05:47.6Český krkonošský spolek SKI Jilemnice2010 CZE       

16. 619 TOMÁŠKOVÁ Bára 00:18:51.6 00:08:49.32010 CZE       

602 RÁZLOVÁ Magdaléna DNSČKL Harrachov, spolek2010 CZE       

611 HARCUBOVÁ Magdaléna DNSTJ  Tanvald z.s.2010 CZE       

612 NOVÁKOVÁ Rozálie DNSTJ  Tanvald z.s.2010 CZE       

613 RYBÍNOVÁ Anežka DNSTělovýchovná jednota Jiskra Harrachov, z.s.2010 CZE       

615 HROUDOVÁ Anežka DNSTJ Dukla Liberec, z.s.2010 CZE       

Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas
Kategorie: Žáci mladší 2011

Oddíl ZpožděníRočník
2 km FT

Země

1. 622 HŮLKA Lukáš 00:10:21.7 00:00:00.0TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SPARTAK VRCHLABÍ, Z. S.2011 CZE       

2. 629 MRŮZEK Šimon 00:10:54.4 00:00:32.7TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SPARTAK VRCHLABÍ, Z. S.2011 CZE       

3. 628 LUKAVEC Kryštof 00:10:56.9 00:00:35.2Lyžařský sportovní klub Lomnice nad Popelkou, z.s.2011 CZE       

4. 623 STRNÁDEK Jan 00:11:03.1 00:00:41.4TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SPARTAK VRCHLABÍ, Z. S.2011 CZE       

5. 630 UMAN Jaroslav 00:11:19.9 00:00:58.2Tělovýchovná jednota Jiskra Harrachov, z.s.2011 CZE       

6. 624 PACHOLÍK Max 00:11:41.7 00:01:19.9Tělocvičná jednota Sokol Studenec2011 CZE       

7. 620 HARCUBA Matěj 00:11:42.2 00:01:20.4Lyžařský spolek při Základní a mateřské škole v Dolní Branné2011 CZE       

8. 627 BÝMA Patrik 00:12:01.2 00:01:39.5Český krkonošský spolek SKI Jilemnice2011 CZE       

9. 625 ŠULC Marek 00:13:09.9 00:02:48.2Tělocvičná jednota Sokol Studenec2011 CZE       

621 CUPÁK Šimon DNSTĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SPARTAK VRCHLABÍ, Z. S.2011 CZE       

626 LUKEŠ Jakub DNSČeský krkonošský spolek SKI Jilemnice2011 CZE       

29/01/2022 16:18:52 Strana4 of 7



Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas
Kategorie: Žáci mladší 2010

Oddíl ZpožděníRočník
2 km FT

Země

1. 639 VANĚČEK Michal 00:10:17.4 00:00:00.0Tělovýchovná jednota Jiskra Harrachov, z.s.2010 CZE       

2. 633 HADAČ Jakub 00:10:42.6 00:00:25.2Český krkonošský spolek SKI Jilemnice2010 CZE       

3. 643 HOFFMANN Šíma 00:10:49.9 00:00:32.4Czech Multisport Coaching2010 CZE       

4. 635 MAREČEK Mikuláš 00:11:03.4 00:00:46.0Český krkonošský spolek SKI Jilemnice2010 CZE       

5. 722 VOLECH Matěj 00:11:03.9 00:00:46.5SKI Jilemnice2010 CZE       

6. 724 ŠINDELÁŘ Adam 00:12:07.2 00:01:49.7PBK 2010 CZE       

7. 634 KUČERA Cyril 00:12:08.6 00:01:51.2Český krkonošský spolek SKI Jilemnice2010 CZE       

8. 632 HANUŠ Jan 00:13:45.4 00:03:28.0Hančův sportovní klub Benecko z.s.2010 CZE       

636 SKRBEK Matouš DNST.J. Sokol Skuhrov2010 CZE       

637 NOVOTNÝ Marek DNSLyžařský sportovní klub Lomnice nad Popelkou, z.s.2010 CZE       

638 ČERNÝ Marek DNSTělovýchovná jednota Jiskra Harrachov, z.s.2010 CZE       

640 ROZSYPAL Radim DNSSK Ještěd2010 CZE       

Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas
Kategorie: Žákyně starší 2009

Oddíl ZpožděníRočník
3 km FT

Země

1. 646 PLECHÁČOVÁ Nikola 00:12:22.9 00:00:00.0Český krkonošský spolek SKI Jilemnice2009 CZE       

2. 654 DLOUHÁ Daniela 00:12:40.4 00:00:17.5Lyžařský sportovní klub Lomnice nad Popelkou, z.s.2009 CZE       

3. 718 JANDUROVÁ Veronika 00:12:55.9 00:00:32.9SPVR2009 CZE       

4. 650 VANÍČKOVÁ Zuzana 00:13:05.9 00:00:43.0Lyžařský spolek při Základní a mateřské škole v Dolní Branné2009 CZE       

5. 645 MAREČKOVÁ Olivie 00:13:14.9 00:00:51.9Český krkonošský spolek SKI Jilemnice2009 CZE       

6. 661 HORKÁ Lucie 00:13:24.6 00:01:01.7Olfin Car Ski Team2009 CZE       

7. 652 KŘÍŽOVÁ Kristýna 00:14:37.6 00:02:14.7Sportovní akademie Špindlerův Mlýn, z. ú.2009 CZE       

8. 660 NEJEZCHLEBOVÁ Ela 00:14:40.1 00:02:17.22009 CZE       

9. 659 HALAMOVÁ Andrea 00:15:01.9 00:02:38.9Lyžařský sportovní klub Lomnice nad Popelkou, z.s.2009 CZE       

10. 658 TUREČKOVÁ Marie 00:15:03.8 00:02:40.9TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SPARTAK VRCHLABÍ, Z. S.2009 CZE       

11. 656 JENÍKOVÁ Amálie 00:17:40.1 00:05:17.1Tělovýchovná jednota Jiskra Harrachov, z.s.2009 CZE       

12. 732 SCHOPPELOVA Anna 00:18:20.8 00:05:57.9PBK 2009 CZE       

13. 692 BARTÁKOVÁ Vanessa 00:18:50.5 00:06:27.6Pražský biatlonový klub2009 CZE       

644 LUKEŠOVÁ Natálie DNSČeský krkonošský spolek SKI Jilemnice2009 CZE       

647 PROKEŠOVÁ Adéla DNSČeský krkonošský spolek SKI Jilemnice2009 CZE       

651 BLAŽEJOVÁ Terezie DNSTJ Dukla Liberec, z.s.2009 CZE       

653 BROŽOVÁ Adéla DNSLyžařský sportovní klub Lomnice nad Popelkou, z.s.2009 CZE       

655 ZIKMUNDOVÁ Elen DNSLyžařský sportovní klub Lomnice nad Popelkou, z.s.2009 CZE       

657 MAJOROVÁ Rozálie DNSTělovýchovná jednota Jiskra Harrachov, z.s.2009 CZE       

691 VANÍČKOVÁ Zuzana DNSLyžařský spolek při Základní a mateřské škole v Dolní Branné2009 CZE       

29/01/2022 16:18:52 Strana5 of 7



Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas
Kategorie: Žákyně starší 2008

Oddíl ZpožděníRočník
3 km FT

Země

1. 665 DRHOVÁ Eva 00:12:17.4 00:00:00.0TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SPARTAK VRCHLABÍ, Z. S.2008 CZE       

2. 671 NOVÁKOVÁ Amálie 00:12:26.0 00:00:08.6TJ  Tanvald z.s.2008 CZE       

3. 669 NOSKOVÁ Marcela 00:13:32.8 00:01:15.4Lyžařský sportovní klub Lomnice nad Popelkou, z.s.2008 CZE       

4. 664 CHRÁSTOVÁ Barbora 00:14:06.1 00:01:48.7Tělocvičná jednota Sokol Studenec2008 CZE       

5. 670 DLOUHÁ Viktorie 00:15:10.6 00:02:53.2Lyžařský sportovní klub Lomnice nad Popelkou, z.s.2008 CZE       

6. 723 ŠINDELÁŘOVÁ Kateřina 00:15:21.3 00:03:03.9PBK 2008 CZE       

7. 705 PETRŽELOVÁ Barbora 00:18:36.6 00:06:19.1BK Klecany2008 CZE       

663 ŠPICAROVÁ Karolína DNSČeský krkonošský spolek SKI Jilemnice2008 CZE       

666 MLÁDKOVÁ Anna DNSTJ Dukla Liberec, z.s.2008 CZE       

667 NEBUSOVÁ Norika DNSTJ Dukla Liberec, z.s.2008 CZE       

668 KUČEROVÁ Luciana DNSLyžařský sportovní klub Lomnice nad Popelkou, z.s.2008 CZE       

672 VOMELOVÁ Viktorie DNSTJ  Tanvald z.s.2008 CZE       

673 ROMAŠKO Sofie DNSPražský biatlonový klub2008 CZE       

706 TUROVÁ Gabriela DNS2008 CZE       

Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas
Kategorie: Žákyně starší 2007 (U15W)

Oddíl ZpožděníRočník
3 km FT

Země

1. 675 KUNČÍKOVÁ Ella 00:11:57.6 00:00:00.0TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SPARTAK VRCHLABÍ, Z. S.2007 CZE       

2. 717 JANDOROVÁ Lucie 00:12:01.6 00:00:04.0SPVR2007 CZE       

3. 681 VYHLÍDKOVÁ Sofie 00:12:50.6 00:00:52.9Lyžařský sportovní klub Lomnice nad Popelkou, z.s.2007 CZE       

4. 674 ŽALSKÁ Lucie 00:13:58.6 00:02:00.9Český krkonošský spolek SKI Jilemnice2007 CZE       

5. 683 VANĚČKOVÁ Věra 00:14:17.3 00:02:19.7Tělovýchovná jednota Jiskra Harrachov, z.s.2007 CZE       

6. 676 PAVLOVÁ Karolína 00:14:31.8 00:02:34.1Tělocvičná jednota Sokol Studenec2007 CZE       

7. 684 LICHTENBERGOVÁ Zuzana 00:15:19.6 00:03:22.0TJ Sokol Senohraby2007 CZE       

8. 680 ŘEHÁKOVÁ Simona 00:15:34.3 00:03:36.7Lyžařský sportovní klub Lomnice nad Popelkou, z.s.2007 CZE       

677 RAJNOCHOVÁ Barbora DNSTJ Dukla Liberec, z.s.2007 CZE       

679 DVOŘÁKOVÁ Klára DNSSportovní akademie Špindlerův Mlýn, z. ú.2007 CZE       

682 ČERNÁ Eliška DNSTělovýchovná jednota Jiskra Harrachov, z.s.2007 CZE       

678 POLONSKÁ Eliška DNFTĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SPARTAK VRCHLABÍ, Z. S.2007 CZE       

Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas
Kategorie: Žáci starší 2009

Oddíl ZpožděníRočník
3 km FT

Země

1. 690 JELÍNEK Antonín 00:10:46.8 00:00:00.0Klub biatlonu Trefa p.s.2009 CZE       

2. 688 ČERMÁK Filip 00:13:15.8 00:02:28.9Tělovýchovná jednota Jiskra Harrachov, z.s.2009 CZE       

3. 685 KAREL Filip 00:14:09.5 00:03:22.7Český krkonošský spolek SKI Jilemnice2009 CZE       

686 BLAŽEK Matěj DNSSportovní akademie Špindlerův Mlýn, z. ú.2009 CZE       

687 BÁRTA Matyáš DNSČeský krkonošský spolek SKI Jilemnice2009 CZE       

689 HANČ Jakub DNSTělovýchovná jednota Jiskra Harrachov, z.s.2009 CZE       

29/01/2022 16:18:52 Strana6 of 7



Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas
Kategorie: Žáci starší 2008

Oddíl ZpožděníRočník
3 km FT

Země

1. 694 HORÁČEK Šimon 00:11:16.8 00:00:00.0Tělocvičná jednota Sokol Studenec2008 CZE       

2. 695 TAUCHMAN Matěj 00:11:29.0 00:00:12.2Tělocvičná jednota Sokol Studenec2008 CZE       

3. 702 UMAN Jakub 00:11:41.5 00:00:24.7Tělovýchovná jednota Jiskra Harrachov, z.s.2008 CZE       

4. 696 TREJBAL Vojtěch 00:12:08.8 00:00:51.9Tělocvičná jednota Sokol Studenec2008 CZE       

5. 699 LUKAVEC Albert 00:12:36.5 00:01:19.7Lyžařský sportovní klub Lomnice nad Popelkou, z.s.2008 CZE       

6. 703 SHORNÝ Mikuláš 00:12:43.3 00:01:26.5TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SPARTAK VRCHLABÍ, Z. S.2008 CZE       

7. 730 KRAUSE TADEÁŠ 00:13:30.0 00:02:13.2VRCHLABÍ2008 CZE       

8. 701 DOSTALÍK Hynek 00:13:31.7 00:02:14.9Tělovýchovná jednota Jiskra Harrachov, z.s.2008 CZE       

9. 697 ŠIMEK Michal 00:17:06.7 00:05:49.9Sportovní akademie Špindlerův Mlýn, z. ú.2008 CZE       

698 ŠÍR Martin DSQAthletic Ski Club Rozsochy2008 CZE       

693 KŘÍŽ František DNSČeský krkonošský spolek SKI Jilemnice2008 CZE       

700 JUNGWIRTH Štěpán DNSTJ Dukla Liberec, z.s.2008 CZE       

704 KUBA Matyáš DNSTĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SPARTAK VRCHLABÍ, Z. S.2008 CZE       

Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas
Kategorie: Žáci starší 2007 (U15M)

Oddíl ZpožděníRočník
4 km FT

Země

1. 714 JELÍNEK František 00:11:39.0 00:00:00.0Klub biatlonu Trefa p.s.2007 CZE       

2. 712 MALÍNSKÝ Štěpán 00:13:09.2 00:01:30.2Český krkonošský spolek SKI Jilemnice2007 CZE       

3. 711 PEKÁREK Tomáš 00:13:32.2 00:01:53.2Lyžařský sportovní klub Lomnice nad Popelkou, z.s.2007 CZE       

4. 725 RIEGER MAREK 00:13:33.2 00:01:54.2Lyžařský spolek při Základní a mateřské škole v Dolní Branné2007 CZE       

5. 710 BUĎÁREK Šimon 00:13:33.2 00:01:54.2Tělocvičná jednota Sokol Studenec2007 CZE       

6. 713 HOFFMANN Ondra 00:13:40.5 00:02:01.5Czech Multisport Coaching2007 CZE       

7. 709 HRON Vilém 00:13:40.8 00:02:01.7TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SPARTAK VRCHLABÍ, Z. S.2007 CZE       

8. 708 ŠTURMA Vojtěch 00:15:21.2 00:03:42.2Český krkonošský spolek SKI Jilemnice2007 CZE       

9. 715 MAJKA Wojciech 00:16:38.7 00:04:59.72007 POL       

Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas
Kategorie: Dorostenky 2006 (U16W)

Oddíl ZpožděníRočník
4 km FT

Země

1. 731 ŠŤASTNÁ Lucie 00:21:51.9 00:00:00.0TJ Sokol Senohraby2006 CZE       

Poř. Příjmení JménoSt. č. Cílový čas
Kategorie: Dorostenci 2006 (U16M)

Oddíl ZpožděníRočník
4 km FT

Země

1. 733 DIBLÍČEK Michal 00:15:53.5 00:00:00.0Sportovní akademie Špindlerův Mlýn - SASM2006 CZE       

2. 734 HROUDA Martin 00:19:09.7 00:03:16.1Sportovní akademie Špindlerův Mlýn - SASM2006 CZE       

3. 716 STRUNZ Martin 00:26:54.6 00:11:01.1Sportovní akademie Špindlerův Mlýn - SASM2006 CZE       

29/01/2022 16:18:52 Strana7 of 7


